
"Matka sprawiedliwości społecznej nauczycielką miłosierdzia"

16 i 17 września 2017 r., w trzecią sobotę i niedzielę września, przed oblicze
Jasnogórskiej Pani pielgrzymowali ludzie pracy „Solidarności” z całej Polski, by
powierzyć Jej swoje prośby i troski i modlić się za naszą Ojczyznę i świat pracy. Mimo
deszczu i niesprzyjającej pogody plac na Jasnej Górze wypełnili pielgrzymi. Mottem
przewodnim tegorocznej jubileuszowej Pielgrzymki były słowa: „Matka sprawiedliwości
społecznej nauczycielką miłosierdzia”, a jej organizatorem był Region Podbeskidzie NSZZ
„Solidarność”.

  

Uroczysta Msza św. odbyła się w niedzielę o godz. 11.00, przed którą do pielgrzymów zwrócił
się przewodniczący Komisji Krajowej Piotr Duda:
 - Matka sprawiedliwości społecznej nauczycielką miłosierdzia" z tym pięknym przesłaniem na
ustach przebywamy po raz 35, aby dziękować i nie ustawać w poszukiwaniach sprawiedliwości
społecznej, o którą na co dzień jako NSZZ "Solidarność" walczymy. Ta pielgrzymka to
wypełnienie testamentu bł. ks. Jerzego Popiełuszki, naszego patrona, który zapoczątkował
Pielgrzymkę Ludzi Pracy, abyśmy tutaj u tronu Jasnogórskiej Pani dziękowali za pracę. (...)
Ojczyzna kosztuje. Błogosławiony ks. Jerzy oddał za nią życie. My, ludzie Solidarności na co
dzień realizujemy jego testament oraz testament roku 1980". 
- Z tego miejsca apeluję do rządzących: będziemy się modlić, aby jak najszybciej projekt
obywatelski „Solidarności” znalazł swoje miejsce na biurku pana prezydenta, bo to jest dbałość
o pracownika, ale także o wartości, o rodzinę, abyśmy w tym dniu, jakim jest niedziela, mogli
być razem i cieszyć się wspólnie rodzinnym ciepłem.  
Podczas mszy św. pod przewodnictwem Arcybiskupa Józefa Kupnego Krajowego
Duszpasterza Ludzi Pracy homilię wygłosił Biskup Roman Pindel Ordynariusz Diecezji
Bielsko-Żywieckiej i modlono się również za zmarłych: śp. Biskupa Seniora Kazimierza
Ryczana – wieloletniego Krajowego Duszpasterza Ludzi Pracy i śp. Romana Giedroicia –
Głównego Inspektora Pracy.

  

Z naszego Regionu w Pielgrzymce uczestniczyło ok. dwustu pielgrzymów, którzy polecali
szczególnej opiece Pani Częstochowskiej zakłady pracy, swoje rodziny i intencje osobiste. 
Wszystkim uczestnikom, w tym kol. Andrzejowi Obszarnemu, Bolesławowi Mikulinowi i Janowi
Saczkowi z pocztu sztandarowego dziękujemy za wspólne
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